
Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Pátek, 14 Září 2018 00:00

Před začátkem soutěží by náš oddíl velmi rád informoval své fanoušky o tom, jak jsou jednotlivé
týmy připraveny na začínající soutěžní rok 2018 - 2019. Trenérům či kapitánům jsme položili
pár otázek týkajících se jejich týmů. V článku naleznete jejich odpovědi.

  

Co se před soutěží děje v týmu kadetek nám sdělí Libor Tomiška.

      

 

  

1) Jakou soutěž budete letos hrát a s jakým cílem?

  

  

V letošní sezóně 2018/2019 bude družstvo kadetek hrát extraligu kadetek, nejvyšší soutěž této
kategorie v ČR.

  

 

  

  

2) Jakou aktuální hráčskou sestavu má vaše družstvo, kdo přišel, případně odešel? Jak
je to s trenéry a realizačním týmem?

  

  

Sestavu tvoří základní tým kadetek v počtu 8 hráček + na doplnění 4 žákyně. Jedná se o
případném doplnění týmu formou hostování. Z týmu odešla Terka Jozová, Petra Pavlasová,
Adéla Zajíčková a Natálie Minaschková do týmu juniorek. Do týmu přišla formou přestupu
Veronika Tylšarová z Moravské Třebové.

  

 1 / 3



Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Pátek, 14 Září 2018 00:00

Realizační tým trenérů: Libor Tomiška – vedoucí týmu a trenér, Mgr. Martina Dolečková
– trenér, Šárka Chládková – trenér.

  

  

 

  

3) Potýkáte se s nějakým zraněním hráčů či nějakou jinou absencí?

  

Naštěstí je vše OK, žádná zranění!!

  

 

  

4) Kdo bude kapitánem týmu a proč?

  

  

Volba kapitána doposud neproběhla. V přípravě tuto funkci zastávala Míša Janků, Nikola
Kulhánková a Adélka Martincová.

  

  

 

  

5) Jak probíhala příprava před soutěží, jak plánujete trénovat v průběhu sezony?

  

  

 2 / 3



Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Pátek, 14 Září 2018 00:00

Trénujeme od 6. srpna a v průběhu přípravy jsme absolvovali náročné soustředění v Dolní
Čermné, turnaj žen v Lupenici a turnaj kadetek v Uherském Hradišti. V sezóně se budeme držet
ověřeného modelu a to trénink 3x v týdnu.

  

  

6) Co od letošní sezony můžeme od vašeho týmu očekávat?

  

Vstupujeme do neznáme soutěže a cílem je alespoň klidný střed tabulky, ale . . . 

  

 

  

7) Připomeňte nám prosím ještě vaše umístění a pocity z minulého soutěžního ročníku...

  

  

Minulá a předminulá sezóna se tomuto týmu vydařila, následovala vítězství v 1. lize kadetek a
letos i úspěšná kvalifikace do extraligy, kde se nám podařilo vystrnadit z extraligy oba celky z
Prahy!

   

  

Libore,  děkujeme za odpovědi a  přejeme ať se vám tento mimořádný úspěch podaří ještě
umocnit.

  

 

 3 / 3


